
Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы  

М ЕЖ ГО РЬЕ К А Л А Ь Ы  

ЯБЫ К А Д М И Н И С Т Р А Т И В -Т Е Р Р И Т О РИ А Л Ь  

БЕРЭМ ЕГЕ К А Л А  О К РУ ГЫ Н Ы Н ,

«2 -СЕ Б А Л А Л А Р C 0H F 0T  МЭКТЭБЕ» 

©СТЭМЭ БЕЛЕМ  БИ РЕУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД МЕЖГОРЬЕ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАНМ У Н И Ц И П А Л Ь  БЮ ДЖ ЕТ  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е Ь Ы

П Р И К А З
10 мая 2016 г. № 28/у

О создании приемной комиссии

В соответствии с Правилами приема, порядком проведения 
индивидуального отбора и перевода детей в МБУДО ДТТТИ №2 ЗАТО 
Межгорье с целью организации приема детей для обучения по 
дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам 
в области искусств и дополнительным общеразвивающим программам на 
2016-2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в составе:
Председатель комиссии - директор ДШИ № 2 Муталлапов У.З.;
Члены комиссии:
- заведующая фортепианного МО -  Николаева Е.П.;
- заведующая народного МО -  Забдинова Х.А.;
- заведующая художественного МО -  Кочеткова Е.Б.;
- заведующая хореографического МО -  Белянина О.И.

2. Назначить ответственным секретарем приемной комиссии заместителя 
директора по УВР Лактионову В.Н.

3. Установить сроки приема документов поступающих с 27 мая по 9 июня 
2016 года, при дополнительном приеме обучающихся -  с 25 по 31 августа 
2016 года, при приеме в порядке перевода или на вакантные места - в течение 
2016-2017 учебного года.



4. Приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДШИ № 2 У.З. Муталлапов


